
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КУРИЛОВКА 

НОВОУЗЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

_________________________________________________________ 

От  ___________ №                                         413343, Саратовская область, 

На______от__________                                  Новоузенский район, с.Куриловка 

                                                                           ул. Красный Октябрь, д. 266 

                                                                           тел. (84562)  2–51-06 

                                                                           kurilovkashool@yandex.ru 

 

                                                                     ПРИКАЗ  

от 02.09.2024    г.                                                                                    № 120 

 

 О создании школьного театра «Арлекин» 

 в МОУ СОШ с. Куриловка в 2024-2025 г. 

 

         В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к 

истокам отечественной и мировой культуры, приказываю: 

1. Назначить руководителем школьного театра Жукушеву Д.А. 

2. Руководителю школьного театра «Арлекин» Жукушевой Д.А.: 

2.1. Разработать рабочую программу и КТП школьного театра «Арлекин»   

3. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 

работы МОУ СОШ с. Куриловка с 01.09.2024 г. 

4. Шишкину А.В., ответственному за ведение сайта МОУ СОШ с. Куриловка, в 

разделе «Школьный театр» разместить настоящий приказ и дополнительные 

общеразвивающие программы «школьного театра» для обучающихся 1-11 

классов до 10.09. 2024 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ с. Куриловка ________Прибыткова Н.П. 

mailto:kurilovkashool@yandex.ru

		2024-11-25T18:28:30+0400
	с.Куриловка, Новоузенский район
	Прибыткова Наталья Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




